BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   92     /ĐHV-TCCB

     Nghệ An, ngày  09   tháng  01  năm 2013
    V/v Thông báo lịch thi và
ôn thi tuyển biên chế năm 2012
Kính gửi:  Các đơn vị trong Trường.

Căn cứ Thông báo số 3819/TB-ĐHV về việc tổ chức thi tuyển biên chế năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh, Nhà trường thông báo đến các đơn vị và ứng viên tham gia dự thi được biết lịch ôn thi và dự kiến lịch thi tuyển vào biên chế năm 2012 như sau:

I. Lịch ôn thi:

	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Ngày 16/01/2013
Thứ 4
	7 giờ 00 tập trung thí sinh, 7giờ 30 ôn thi môn Kiến thức chung, tại phòng A3-102
	14 giờ 00 ôn thi môn: Chuyên môn và nghiệp vụ chuyên ngành (Ứng viên thi vào ngạch giảng viên)

	Ngày 17/01/2013
Thứ 5
	7 giờ 30 ôn thi môn:

Tin học
	14 giờ 00 ôn thi môn: Chuyên môn và nghiệp vụ chuyên ngành (Ứng viên thi vào ngạch hành chính)

	14 giờ 00 ngày 18/01/2013 ôn thi môn Ngoại ngữ

II. Dự kiến lịch thi:

	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Ngày 26/01/2013
	7 giờ thi môn Kiến thức chung
	14 giờ 00 thi môn Tin học
15 giờ 30 thi môn Trắc nghiệm phần thi chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành

	Ngày 27/01/2013
	7 giờ thi môn Ngoại ngữ
	Từ 28 đến 01/02/2013 các đơn vị tổ chức thi vấn đáp phần thi chuyên môn nghiệp vụ chuyên ngành

Vậy Nhà trường thông báo cho các thí sinh tham gia dự tuyển biên chế năm 2012 được biết.

          HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đăng trên Website;                                                                         (đã ký)
- Lưu: TCCB, HCTH.
          PGS.TS. Đinh Xuân Khoa